



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zakupów Projektowych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AZP/362/600.../2018/MJ

06.11...2018 r.

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu nr AZP/Z-061/2018

**Wyjaśnienie oraz zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 tj.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. „**Dostawa i instalacja sterylizatora parowego**”, znak sprawy AZP/Z-061/2018, informuje, że w trybie art. 38 ust 1 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi z zachowaniem terminu określonego w art. 38 ust 1 pkt 3 ustawy.

**Pytanie nr 1**

Dot. pkt. 1- Czy w związku ze sterylizacją butek zamykanych Zamawiający wymaga aby sterylizator wyposażony był w system podtrzymania ciśnienia za pomocą sprężonego powietrza wraz z układem szybkiego chłodzenia ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie określił w pkt. 1 wymagań dotyczących kontroli szybkości zmian ciśnienia w komorze sterylizatora.

**Pytanie nr 2**

Dot. pkt. 3- Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 1250 mm?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o szerokości zewnętrznej większej niż 1000 mm ze względu na ograniczone wymiary pomieszczenia, w którym ma zostać zainstalowany sterylizator parowy.

**Pytanie nr 3**

Dot. pkt. 21- Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze jakościowo polegające na zastosowaniu zaworów wykonanych z nierdzewnej stali?

**Odpowiedź**

Zamawiający w pkt 21 Załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz wymaganych warunków technicznych) zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia, nadając mu brzmienie:

21.	Zawory wykonane z mosiądzu <b>lub ze stali nierdzewnej</b>	Wymagane	<b>Należy podać.....</b>
-----	--	----------	--------------------------

**Pytanie nr 4**

Dot. pkt. 40- Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 20 programów sterylizacji z możliwością swobodnego ustawiania ?

**Odpowiedź**

Zamawiający w pkt 39 Załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz wymaganych warunków technicznych) zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia, nadając mu brzmienie.

39	Konfiguracja programów pracy	Parametr nie jest konieczny do spełnienia zabezpieczona kodem lub hasłem	KT9 Parametr oceniany Tak – 2 pkt Nie – 0 pkt  Należy podać .....
----	------------------------------	---	---

**Pytanie nr 5**

Dot. pkt. 49- Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony jeżeli archaizacja przeprowadzanych cykli sterylizatora będzie odbywa się za pomocą programu zainstalowanego na komputerze klasy PC i podłączonego do sterownika urządzenia? Powyższe rozwiązanie pozwala na archiwizację cykli a jednym ograniczeniem jest wyłącznie dysk twardy komputera pozwalający na zapis praktycznie nie ograniczonej liczby wykonanych cykli.

**Odpowiedź**

Ze względu na ograniczoną przestrzeń w pomieszczeniu, w którym ma zostać zainstalowany sprzęt, Zamawiający wymaga systemu archiwizującego wbudowanego do sterylizatora i nie przewiduje miejsca na dodatkowy sprzęt. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 6**

do pytania 3

Czy zamawiający dopuści autoklaw o szerokości 1250 mm?

**Odpowiedź**

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 2.

**Pytanie nr 7**

do pytania 20

Czy Zamawiający dopuści zawory wykonane ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź nr 7**

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3.

**Pytanie nr 8**

do pytania 41

Czy zamawiający dopuści możliwość dodawania programów za pomocą panelu dotykowego znajdującego się z przodu urządzenia oraz za pomocą karty SD?

**Odpowiedź nr 8**

Zamawiający w pkt 40 Załącznika nr 2 Formularza wymaganych warunków technicznych zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia, nadając mu brzmienie.

40.	Możliwość dodawania programów sterylizacyjnych z:	pamięci typu Flash poprzez port USB dostępny z frontu urządzenia lub za pomocą panelu dotykowego znajdującego się z przodu urządzenia oraz za pomocą karty SD	..... Należy podać
-----	---	---	-----------------------

**Pytanie nr 9**

do pytania 43

Czy Zamawiający dopuści możliwość tworzenia nazw własnych stworzonych programów za wystarczającą?

**Odpowiedź**

Zamawiający w poz. 42 Załącznika nr 2 Formularza wymaganych warunków technicznych zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia, nadając mu brzmienie.

42.	Możliwość dodawania <b>nazw własnych lub opisów lub komentarzy użytkownika</b> do każdego programu sterylizacyjnego, <b>Opisy/komentarze</b> widoczne przy uruchamianiu danego programu jak również na wydruku.	Wymagane	..... Należy podać
-----	---	----------	-----------------------

**Pytanie nr 10**

do pytania 54

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 1060 mm o konstrukcji ramowej kratownicowej, bez blatu?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 11**

do pytania 63

Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez normy PN-EN 285:2016-03

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga aby zaoferowane urządzenie spełniało normę PN-EN 285:2016-03.

Zamawiający informuje, że zmieniony **Załącznik nr 2 do SIWZ (Formularz wymaganych warunków technicznych)** dostępny jest na stronie internetowej [www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl).

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,



Krzysztof Kuliński

Przewodniczący komisji przetargowej

ul. Żwirki i Wigury 63, 02-091 Warszawa  
 tel.: 22 57 20 311 fax. 22 57 20 722  
 e-mail: [mariola.jurczak@wum.edu.pl](mailto:mariola.jurczak@wum.edu.pl)  
[www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl)

**ZASTĘPCA KIEROWNIKA**  
**Działu Zakupów Projektowych**

 mgr Joanna Fidor

